UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v trả lời kiến nghị của

 Công ty Bảo Việt Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng  7 năm 2021

Kính gửi:    Công ty Bảo Việt Đắk Lắk

 Xem xét Công văn số 291/BVĐL/TH ngày 26/7/2021 của Công ty Bảo Việt

Đắk Lắk về đề nghị cho phép ra ngoài để phục vụ công tác chuyên môn; UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Để đảm bảo hiệu quả của công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh, đề nghị Công ty Bảo Việt Đắk Lắk thực hiện nghiêm chỉ đạo của UBND

tỉnh tại các văn bản số 6597/UBND-KGVX ngày 20/7/2021 về việc áp dụng Chỉ

thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa vàn toàn tỉnh

và số 6822/UBND-KGVX ngày 23/7/2021 về việc áp dụng Chỉ thị 16/CT-TTg

ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột

và huyện Cư Kuin. Đối với các trường hợp cấp thiết đề nghị đơn vị liên hệ với

UBND các huyện, thị xã, thành phố để được hướng dẫn thực hiện đảm bảo quy

định.

Nhận được Công văn này, Công ty Bảo Việt Đắk Lắk triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.04b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-07-29T18:18:45+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-30T08:12:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-30T08:13:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T08:20:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!